


ÍNDICE DO DIÁRIO

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
6º BIMESTRE 2018

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
3º QUADRIMESTRE 2018

OUTROS
DECISÃO DA CONCLUSÃO DA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

CONTRATOS
Nº 025/2019

Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 2

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D85A62__

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

6º BIMESTRE 2018

Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 3

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 4

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 5

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 6

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 7

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 8

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 9

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 10

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 11

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 12

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 13

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 14

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 15

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 16

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 17

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 18

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 19

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 20

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 21

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 22

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 23

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 24

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 25

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 26

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 27

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D85A63__

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

3º QUADRIMESTRE 2018

Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 28

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 29

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 30

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 31

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 32

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 33

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D85A64__

OUTROS

DECISÃO DA CONCLUSÃO DA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 34

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 35

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D85A61__

CONTRATOS

Nº 025/2019

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2019

Contrato nº 025/2019. Processo Administrativo: Nº 027/2019. Por Dispensa de Licitação nº 014/2019.
Contratante: Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: ROMARIO DE OLIVEIRA
LOPES, inscrito no CNPJ nº 29.338.427/0001-86, localizada na Avenida Airton Sena, nº 148, Água
Nova, Capim Grosso - Bahia. Objeto: SERVIÇOS DE PODA DE ÁRVORES LOCALIZADAS NA AREA
URBANA, NO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito Orçamentário: 02.07.01 /
15.452.0010.2.038/ 3.3.9.0.39.00 / 000. Assinatura: 14/01/2019. Vigência: 14/01/2019 a 31/12/2019.
Valor: R$ 17.150,00 (dezessete mil cento e cinquenta reais). LYDIA FONTOURA PINHEIRO, Prefeita
Municipal de Capim Grosso - Bahia.

Edição 2.837 — Ano 5
29 de janeiro de 2019

Página 36

Certificação Digital: NJPUAED0-8CTIBS6Y-U9ZXU73R-TR2L67SY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


		2019-01-29T17:04:09-0300




